2

Проект
главы города Ставрополя
СТАВРОПОЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
_______________ 2022 г.             г. Ставрополь                                          №

О внесении изменения в подпункт 1 пункта 1 решения Ставропольской городской Думы «О дополнительных мерах социальной поддержки граждан, пострадавших в результате пожара, произошедшего 25 августа 2022 года в жилых домах, расположенных по адресу: Ставропольский край, город Ставрополь, поселок Озерный в районе Сенгилеевского озера»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края Ставропольская городская Дума
РЕШИЛА:
1. Внести в подпункт 1 пункта 1 решения Ставропольской городской Думы от 28 сентября 2022 г. № 122 «О дополнительных мерах социальной поддержки граждан, пострадавших в результате пожара, произошедшего
25 августа 2022 года в жилых домах, расположенных по адресу: Ставропольский край, город Ставрополь, поселок Озерный в районе Сенгилеевского озера» изменение, заменив в абзаце шестом цифры «38,1» цифрами «68».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

Председатель

Ставропольской городской Думы

       Г.С. Колягин

Глава города Ставрополя

  И.И. Ульянченко
_____________ 2022  г.